АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 декабря 2012 г
	с.Пировское
	№514-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 02.11.2012 №452-п «Об аттестации муниципальных служащих в администрации района и ее структурных подразделениях в 2012 году»

В связи с перенесением даты и времени проведения аттестации муниципальных служащих, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в график проведения аттестации муниципальных служащих в администрации района и ее структурных подразделениях в 2012 году, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 02.11.2012 №452-п следующие изменения.

1)утвердить график в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	Руководитель администрации
	Г.И.Костыгина

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 07 декабря 2012г №514-п

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих администрации Пировского района и муниципальных служащих структурных подразделений администрации района
	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество / замещаемая должность муниципальной службы
	Дата и время проведения аттестации
	Подпись

	Администрация Пировского района

	1.
	Костыгина Галина Ильинична, руководитель администрации Пировского района
	4.12.2012  - 14.00

	2.
	Гольм Александр Готлибович, заместитель руководителя по обеспечению жизнедеятельности
	10.12.2012

	3.
	Сарапина Оксана Симоновна, заместитель руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам
	10.12.2012

	4.
	Исаченко Татьяна Владимировна, начальник общего отдела
	10.12.2012

	5.
	Биктимирова Ольга Филипповна, специалист 1 кат. по кадрам и спец.работе
	10.12.2012

	Отдел учета и отчетности

	6.
	Шляхтина Татьяна Васильевна, заведующая отделом учета и отчетности
	04.12.2012 – 14.00

	7.
	Шагеева Светлана Александровна, заместитель главного бухгалтера
	04.12.2012 – 14.00

	8.
	Файзуллина Руфина Нургалиевна, бухгалтер

	9.
	Трофимов Александр Владимирович, специалист юрист
	10.12.2012

	10.
	Тазутдинова Зильда Рушановна, специалист 1 категории по труду
	4.12.2012

	11.
	Усков Василий Андреевич, главный специалист по моб.подготовке
	4.12.2012

	12.
	Григорьева Ольга Александровна, заместитель начальника отдела муниципального хозяйства и строительства
	4.12.2012

	13.
	Шабалин Сергей Михайлович, гл.специалист по архитектуре и строительству
	4.12.2012

	14.
	Иванова Светлана Ивановна, гл.специалист отдела экономики
	4.12.2012

	15.
	Дорошко Ирина Александровна, ведущий специалист по планированию отдела экономики
	4.12.2012

	16.
	Слабкова Оксана Васильевна, главный специалист по земельным отношениям отдела муниципального имущества и земельных отношений
	4.12.2012

	17.
	Лутфулина Наиля Вазировна, главный специалист по охране окружающей среды и экологии
	4.12.2012

	18.
	Лесникова Айгуль Хамитовна, ведущий специалист по земельным отношениям.
	4.12.2012

	19.
	Каракулев Василий Семенович, ведущий специалист отдела сельского хозяйства
	4.12.2012

	20.
	Тептина Татьяна Владимировна, ведущий специалист отдела сельского хозяйства
	4.12.2012

	Финансовое управление

	21.
	Калашникова Людмила Алексеевна, и.о.начальника финансового управления
	10.12.2012 – 14.00

	22.
	Сидорова Ольга Станиславовна, начальник бюджетного отдела
	10.12.2012 – 14.00

	23.
	Титенкова Галина Ивановна, специалист 1 категории по доходам
	10.12.2012 – 14.00

	24.
	Попалова Виктория Ивановна, ведущий специалист по бюджету
	10.12.2012 – 14.00

	25.
	Сибгатулина Залифа Хакимовна, специалист 1 категории по ревизионной работе
	10.12.2012 – 14.00

	Отдел социальной защиты населения

	26.
	Межебовская Ирина Александровна, начальник отдела
	10.12.2012 – 14.00

	27.
	Аксенова Татьяна Николаевна, главный специалист

	28.
	Яруллина Таисия Николаевна, ведущий специалист

	29.
	Вебер Наиля Габдульфартовна, специалист 1 категории

	30.
	Султанова Евдокия Николаевна, главный специалист

	31.
	Астапова Лариса Ивановна, ведущий специалист

	Отдел культуры, молодежи, спорта, туризма

	32.
	Селенгина Жанна Семеновна, начальник отдела

	33.
	Григорьева Валентина Васильевна, заместитель начальника отдела

	Отдел образования

	34.
	Вагнер Инна Сергеевна, начальник отдела

	35.
	Селиванова Оксана Викторовна, ведущий специалист по контрольно-аналитической деятельности

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	36.
	Баландина Татьяна Александровна, ведущий специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП